

 <p>Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o. Toplianska 1797 09301 Vranov nad Topľou SLOVENSKO</p> <p>IČO: 50219111 DIČ: 2120220333 IČ DPH: SK2120220333 OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 32601/P Tel.: 0908609891 E-mail: ecostonevt@gmail.com Fax: WWW: www.ecostone.top</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: 057/4494154 Fax: E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com</p> <p>Obec Kvakovce Domašská 97/1 09402 Kvakovce</p>
<p>IBAN: SK47 0900 0000 0051 1020 7574 BIC: GIBASKBX Účet: 5110207574/0900 VS: 240040 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.</p>	<p>Dátum dodania/pzp: 19.09.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 02.10.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 01.12.2024 Objednávka: ZOD 2931/272/2 Zákazka: Číslo dod. listu: Stredisko:</p>

Faktúrujeme Vám na základe ZOD č. 2931/272/2023 za prevedené práce na stavbe: "Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach"

p.č.	Názov	DPH		Zľava	
		Cena bez DPH	[%]	Cena s DPH	[%]
1.	Súpis vykonaných prác	64 042,93	20,0	76 851,52	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	64 042,93	12 808,59	76 851,52
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 76 851,52 EUR

Slovom: SedemdesiatšesťtisícOsemstopäťdesiatjeden 52/100 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme faktúrovať úrok vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Róbert Pešta
Faktúru vytlačil: Róbert Pešta
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):



ECOSTONE s.r.o.
Toplianska 1797
093 01 Vranov n. T.
IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333
IČ DPH: SK2120220333

Pečiatka a podpis

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 30.04.2024 - 19.09.2024

Kód: 0324
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach

Číslo faktúry:

Miesto: Kvakovce Dátum: 02.10.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o. IČO: 50219111
IČ DPH: SK2120220333

Celkový náklad z rozpočtu 280 697,61

Priebeh výstavby	Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie 30.04.2024 - 19.09.2024	Zostatok
	112 440,58	64 042,93	104 214,10

	Sadzba DPH	Výška dane	Výška dane	Výška dane
DPH	20,0 %	22 488,12	12 808,59	20 842,82

K úhrade v EUR 76 851,52

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:

ECOSTONE s.r.o.
Toplianska 1797
093 01 Vranov n. T.
IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333
IČ DPH: SK2120220333

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:



REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 30.04.2024 - 19.09.2024

Kód: 0324

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach

Miesto:

Kvakovce

Dátum:

02.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ECOSTONE s.r.o.

50219111

SK2120220333

TV	Kód	Zmluvný rozpočet		Prestavané Cena	Obdobie (30.04. - 19.09.) Cena	Zostatok Cena	Menej práce Cena
		Popis	Celková cena				
S	0324	Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach	280 697,61	112 440,58	64 042,93	104 214,10	0,00
O	A - 1	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	84 043,54	1 813,89	12 076,20	70 153,45	0,00
O	A - 2	Bleskozvod - Zvodova sústava a uzemňovacia sústava	7 613,46	1 324,60	0,00	6 288,86	0,00
O	A - 3	Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa	34 291,84	0,00	34 291,84	0,00	0,00
O	A - 4	Bleskozvod - Zachytávacia sústava	2 710,96	0,00	0,00	2 710,96	0,00
O	A - 5	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	7 073,70	4 388,71	1 237,06	1 447,93	0,00
O	A - 6	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	39 802,02	33 053,11	6 748,91	0,00	0,00
O	A - 7	Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie, inš	9 688,92	0,00	9 688,92	0,00	0,00
O	A - 8	Výmena/inštalácia zdroja tepla	37 654,54	37 214,54	0,00	440,00	0,00
O	A - 9	Výmena/inštalácia vykurovacieho systému	31 053,64	29 083,48	0,00	1 970,16	0,00
O	A - 10	Meranie a regulácia	8 207,46	128,16	0,00	8 079,30	0,00
O	A - 11	Zmenšenie objemu zásobníkov a zlepšenie ich tepelnej izolácie/Výmena zásobníkov	629,02	629,02	0,00	0,00	0,00
O	A - 12	Výmena systému distribúcie teplej vody	557,11	533,35	0,00	23,76	0,00
O	A - 13	Elektroinštalácia - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel	9 271,68	82,40	0,00	9 189,28	0,00

TV	Zmluvný rozpočet		Obdobie (30.04. - 19.09.)	Zostatok	Menej práce
	Kód	Popis			
O B - 1		Elektroinštalácia - Napojenie tieniacej techniky	Cena 1 164,97	Cena 1 164,97	Cena 0,00
O B - 2		Elektroinštalácia - Napojenie rozvádzača RK (MaR)	0,00	639,79	0,00
O B - 3		Pripojka plynu - Odberné plynové zariadenie	3 636,31	929,33	0,00
O B - 4		Rekonštrukcia OEZ	553,01	1 176,31	0,00

ECOSTONE s.r.o.
 Topliarska 1797
 093 01 Vranov n. T. ①
 IČO: 50 219 111 / DIČ: 2120220333
 IČ DPH: SK2120220333



KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 30.04.2024 - 19.09.2024

Kód: 0324
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach

Miesto: Kvakovce Dátum: 02.10.2024
Objednávateľ: Obec Kvakovce IČO:
IČ DPH:
Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o. IČO: 50219111
IČ DPH: SK2120220333
Projektant: IČO:
IČ DPH:
Spracovateľ: Peter Sinčák IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **64 042,93**

DPH	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
	20,0 %	64 042,93	12 808,59

Cena s DPH v EUR 76 851,52

Projektant:

Dátum a podpis:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:



Zhotoviteľ:

ECOSTONE s.r.o.
Toplianska 1797
093 01 Vranov n. T. ①
IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333
IČ DPH: SK2120220333

Dátum a podpis:



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 30.04.2024 - 19.09.2024

Kód: 0324/A - 1

Objekt: Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto: Kvakovce

Dátum: 02.10.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK21202220333

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach					
O	A - 1		Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím					12 076,20
D	HSV		Práca a dodávky HSV					10 084,48
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					5 101,57
4	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	948,657	2,64	948,657	2 504,45
9	K	625250548.1	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1,440	39,71	1,440	57,18
10	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	36,620	39,71	36,620	1 454,18
12	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	6,870	45,80	6,870	314,65
14	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	79,660	9,68	79,660	771,11
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 982,91

Zmluvný rozpočet							Obdobie (30.04. - 19.09.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena	
18	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	855,400	2,24	855,400	1 916,10	
21	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	855,400	1,77	855,400	1 514,06	
26	K	978015241.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, - 0,01600t	m2	724,840	0,71	724,840	514,64	
27	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	11,718	23,67	11,718	277,37	
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,718	13,69	11,718	160,42	
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	292,950	0,43	292,950	125,97	
30	K	979082111.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,718	10,68	11,718	125,15	
31	K	979082121.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	46,872	1,20	46,872	56,25	
32	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,718	25,00	11,718	292,95	
D PSV									1 991,72
D 764									1 878,90
Práce a dodávky PSV									
Konštrukcie klampiarske									
35	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	42,390	1,01	42,390	42,81	
36	K	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	37,000	41,96	37,000	1 552,52	
37	K	764751133.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	8,000	18,20	8,000	145,60	
38	K	764751152.1	Koleno odsokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	1,000	36,55	1,000	36,55	
39	K	764751167.S	Medzikus zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	3,000	22,13	3,000	66,39	
40	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,439	1,90	18,439	35,03	
D 767									112,82
Konštrukcie doplnkové kovové									
42	K	767832101,1	Demontáž rebríkov do muríva	m	10,200	10,94	10,200	111,59	

Zmluvný rozpočet

					Obdobie (30.04. - 19.09.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
43	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,287	1,10	1,116	1,23

ECOSTONE s.r.o.

Toplianska 1797
093 00 Vranov n. T. ①
IČO: 50 219/111 DČ: 2120220333
IČ DPH: SK2120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 30.04.2024 - 19.09.2024

Kód: 0324/A - 3

Objekt: Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Miesto: Kvakovce

Dátum: 02.10.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach					
O	A - 3		Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa					34 291,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV					3 588,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 648,28
1	K	611403399.	Hrubá výplň pod hranoly akoukoľvek maltou	m2	11,272	13,12	11,272	147,89
2	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	31,650	2,64	31,650	83,56
3	K	622461051.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1 mm	m2	31,650	11,54	31,650	365,24
4	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	31,650	12,13	31,650	383,91
5	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zateplovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	23,250	2,41	23,250	56,03
6	K	625250701.S	Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	31,650	35,06	31,650	1 109,65

Zmluvný rozpočet							Obdobie (30.04. - 19.09.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena	
7	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	12,880	30,03	12,880	386,79	
8	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	42,830	2,69	42,830	115,21	
D 9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
9	K	938902071.S	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	31,650	2,47	31,650	78,18	
10	K	953941411.1	Demontáž ventilácie - P 3	ks	13,000	11,35	13,000	147,55	
11	K	962032631.S	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,432	35,14	0,432	15,18	
12	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	0,435	46,18	0,435	20,09	
13	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	18,950	2,35	18,950	44,53	
14	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,843	23,67	5,843	138,30	
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,843	13,69	5,843	79,99	
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	146,075	0,43	146,075	62,81	
17	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,843	10,68	5,843	62,40	
18	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,372	1,20	23,372	28,05	
19	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,519	25,00	2,519	62,98	
20	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,946	24,00	2,946	70,70	
21	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,496	17,00	0,496	8,43	
22	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	50,00	2,000	100,00	
D 99									
Presun hmôt HSV									
									21,33

Zmluvný rozpočet							Obdobie (30.04. - 19.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
23	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2,604	8,19	2,604	21,33
D PSV			Práce a dodávky PSV					30 703,04
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny					16 274,19
24	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	267,440	0,91	267,440	243,37
25	M	283230006701,1	Parozábrana SBS modifikovaný samolepiaci asfaltový pás, vložka s AL	m2	353,689	2,31	353,689	817,02
26	K	712300832.S	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	294,570	0,78	294,570	229,76
27	K	712300941.S	Oprava povlakovkej krytiny striech plochých do 10°- príplatok k cene za opravovaný kus do 2 m2, fóliami termoplastickými	ks	27,000	3,16	27,000	85,32
28	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	310,640	0,83	310,640	257,83
29	M	111630002801,1	Penetračný náter	l	90,000	5,14	90,000	462,60
30	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	281,760	5,46	281,760	1 538,41
31	K	712872570.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech vyťahnutím izol. povlaku TPO fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvenou a prílep. na celej ploche so zvarením spoja	m2	43,200	17,19	43,200	742,61
32	M	283220001801,1	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, izolácia plochých striech pre lepené systémy	m2	402,608	8,20	402,608	3 301,39
33	M	311970001501,1	Vrut na upevnenie JBS-R-7,50x210	ks	2 150,000	0,99	2 150,000	2 128,50
34	M	311970001502,1	Tanierová podložka EcoTex 50x135	ks	2 150,000	0,18	2 150,000	387,00
35	M	311970001503,1	Vrták SDS 5,0x465	ks	20,000	8,47	20,000	169,40
36	M	311970001504,1	Nadstavec bit T 30/200	ks	4,000	0,86	4,000	3,44
37	K	712973421.1	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	114,780	10,65	114,780	1 222,41
38	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	918,240	0,39	918,240	358,11

Zmluvný rozpočet							Obdobie (30.04. - 19.09.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena		
39	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	12,460	14,08	12,460	175,44		
40	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	99,680	0,39	99,680	38,88		
41	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	64,800	20,57	64,800	1 332,94		
42	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	518,400	0,39	518,400	202,18		
43	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	35,330	20,59	35,330	727,44		
44	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	317,840	0,39	317,840	123,96		
45	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	12,292	0,62	12,292	7,62		
46	M	283230006702,1	Ochranná geotextília pod fóliu, 300g/m2	m2	14,750	1,94	14,750	28,62		
47	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	69,812	0,62	69,812	43,28		
48	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	80,284	1,26	80,284	101,16		
49	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	52,050	11,00	52,050	572,55		
50	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	32,160	16,47	32,160	529,68		
51	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	158,309	2,80	158,309	443,27		
D 713							11 024,38			
Izolácie tepelné										
52	K	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	20,480	8,10	20,480	165,89		
53	M	283750002501,1	Doska XPS hr. 150 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	20,890	19,52	20,890	407,77		
54	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	267,440	7,41	267,440	1 981,73		
55	M	283750004261,1	Doska PIR hr. 160 mm - R = 7,27m2, K/W	m2	272,789	29,84	272,789	8 140,02		

Zmluvný rozpočet							Obdobie (30.04. - 19.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
56	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženaj v jednej vrstve, prikotvením	m2	12,880	7,41	12,880	95,44
57	M	283720000900.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	13,138	6,19	13,138	81,32
58	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	108,722	1,40	108,722	152,21
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia								1 441,37
59	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	15,000	2,76	15,000	41,40
60	M	429720001201	Vetrací komín PVC, DN 100, pe hr. tep. izolácie do 200 mm	ks	3,000	125,31	3,000	375,93
61	M	429720001202	Vetrací komín PVC, DN 125, pe hr. tep. izolácie do 200 mm	ks	2,000	132,55	2,000	265,10
62	M	429720001203	Hlavica vetracia PVC, DN 100	ks	3,000	89,11	3,000	267,33
63	M	429720001204	Hlavica vetracia PVC, DN 125	ks	2,000	92,41	2,000	184,82
64	M	429720001205	Základové teleso pre vetrací komín PVC, DN 100	ks	3,000	56,47	3,000	169,41
65	M	429720001206	Základové teleso pre vetrací komín PVC, DN 125	ks	2,000	60,85	2,000	121,70
66	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,257	1,10	14,257	15,68
D 762 Konštrukcie tesárske								671,10
67	K	762335120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov z hraneného reziva plochy 120 - 288 cm2	m	62,620	2,14	62,620	134,01
68	M	605420000200	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 120 mm, š. 120 mm, dĺ. 4000-6000 mm	m3	1,091	432,04	1,091	471,36
69	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a lafovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,091	33,76	1,091	36,83
70	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6,422	4,50	6,422	28,90
D 764 Konštrukcie klampiarske								1 171,47

Zmluvný rozpočet

		Obdobie (30.04. - 19.09.)						
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
71	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	14,520	1,40	14,520	20,33
72	K	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, - 0,00320t	m	52,010	0,91	52,010	47,33
73	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	30,130	1,05	30,130	31,64
74	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., - 0,00110t	ks	4,000	1,40	4,000	5,60
75	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	29,000	34,07	29,000	988,03
76	K	764761232.1	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/120 mm	ks	3,000	18,90	3,000	56,70
77	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,496	1,90	11,496	21,84
D 783 Nátery								120,53
78	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	30,058	4,01	30,058	120,53

ECOSTONE s.r.o.

Toplianska 1797
093 01 Vranov n. T. ①
IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333
IČ DPH: SK2120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 30.04.2024 - 19.09.2024

Kód: 0324/A - 5

Objekt: Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Kvakovce

Dátum: 02.10.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	0324	Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach					
	O	A - 5	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom					1 237,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 237,06
D	2		Zakladanie					1 237,06
14	K	271533001.1	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.0-63 mm	m3	20,050	60,63	20,050	1 215,63
15	K	271563001.1	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 4-8 mm	m3	0,370	57,91	0,370	21,43



ECOSTONE s.r.o.

Toplianska 1797
093 01 Vranov n. T.
IČO: 50 219 111 DIČ: SK2120220333
IČ DPH: SK2120220333

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 30.04.2024 - 19.09.2024

Kód: 0324/A - 6

Objekt: Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto: Kvakovce

Dátum: 02.10.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (30.04. - 19.09.)
	S	0324	Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach				
	O	A - 6	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií				6 748,91
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 010,70
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				641,93
1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	206,850	1,99	24,822
2	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	80,448	10,68	9,654
3	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	126,418	8,12	15,170
4	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieloého EPS hr. 20 mm	m2	64,358	29,75	7,723
5	K	625250314.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieloého EPS hr. 40 mm	m2	16,090	32,27	1,931
6	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	229,850	2,69	27,582

Zmluvný rozpočet							Obdobie (30.04. - 19.09.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena	
D 9				Ostatné konštrukcie a práce-búranie					364,98
7	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	93,500	4,56	11,220	51,16	
8	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehlá pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,144	26,10	0,617	16,11	
9	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	127,800	2,68	15,336	41,10	
10	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,740	2,68	0,689	1,84	
11	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,70	0,120	0,08	
12	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	5,940	4,90	0,713	3,50	
13	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,980	22,82	0,238	5,42	
14	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	134,280	5,38	16,114	86,69	
15	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	10,120	5,38	1,214	6,54	
16	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	12,260	23,67	1,471	34,82	
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,260	13,69	1,471	20,14	
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	306,500	0,43	36,780	15,82	
19	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,260	10,68	1,471	15,72	
20	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	49,040	1,20	5,885	7,06	
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,799	25,00	1,176	29,40	
22	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,107	55,25	0,253	13,97	

Zmluvný rozpočet							Obdobie (30.04. - 19.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
23	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (1704), ostatné	t	0,150	17,00	0,018	0,31
24	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	42,50	0,360	15,30
D 99 Presun hmôt HSV								3,79
25	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	3,848	8,19	0,462	3,79
D PSV Práce a dodávky PSV								5 738,21
D 764 Konštrukcie klampiarske								1 848,37
26	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	8,310	18,36	8,310	152,57
27	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	68,960	22,59	68,960	1 557,81
28	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	76,690	1,35	76,690	103,53
29	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,139	1,90	18,139	34,46
D 766 Konštrukcie stolárske								3 434,58
30	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	285,020	12,68	34,202	433,68
31	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flišová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	299,271	2,05	299,271	613,51
32	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	299,271	0,77	35,913	27,65
37	M	611410005305	Plastové okno šxv 880x1780 mm, ozn. 05	ks	2,000	169,11	2,000	338,22
41	M	611410005309	Plastové okno šxv 2370x1780 mm, ozn. 09	ks	11,000	575,25	3,000	1 725,75
47	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	24,000	10,09	4,000	40,36
49	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	18,000	18,52	4,000	74,08

Zmluvný rozpočet							Obdobie (30.04. - 19.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
50	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komórková vnútorná	m	77,270	17,09	9,272	158,46
51	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	238,169	0,80	28,580	22,87
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové								21,65
53	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filisová, š. 290 mm, dlí. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	10,563	2,05	10,563	21,65
D 784 Maľby								433,61
57	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	126,418	0,91	126,418	115,04
58	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	126,418	2,52	126,418	318,57

ECOSTONE s.r.o.

Toplianska 1797
093 00 Vráňov n. T.
IČO: 50 219 111 IČ: 2120220333
IČ DPVI: SK2120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 30.04.2024 - 19.09.2024

ECOSTONE s.r.o.
 Tovianska 1797
 093 012
 093 012
 093 012
 IČO: 50219111 DIČ: 2120220333
 IČ DPH: SK2120220333

Kód: 0324/A - 7

Objekt: Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie, inš

Miesto: Kvakovce

Dátum: 02.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

ČP	TV	Kód	Zmluvný rozpočet			Obdobie (30.04. - 19.09.)			
			Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena	
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach						
O	A - 7		Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie, inš						9 688,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV						9 688,92
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové						9 688,92
1	K	767660217	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie	ks	21,000	50,57	21,000	21,000	1 061,97
2	M	611530030101	Žalúzie exteriérové hliníkové, 2320x1930 mm	ks	3,000	333,85	3,000	3,000	1 001,55
3	M	611530030102	Žalúzie exteriérové hliníkové, 2320x2030 mm	ks	11,000	350,24	11,000	11,000	3 852,64
4	M	611530030103	Žalúzie exteriérové hliníkové, 2320x1330 mm	ks	4,000	224,31	4,000	4,000	897,24
5	M	611530030104	Žalúzie exteriérové hliníkové, 830x2030 mm	ks	2,000	125,94	2,000	2,000	251,88
6	M	611530030105	Žalúzie exteriérové hliníkové, 1210x4850 mm	ks	1,000	437,43	1,000	1,000	437,43
7	M	611530030106	Držiak č.3+1R set	ks	63,000	6,34	63,000	63,000	399,42
8	M	611530030107	Motor Sonfy J406 WT Protect	ks	21,000	69,60	21,000	21,000	1 461,60
9	M	611530030108	Krycie plechy	ks	21,000	11,37	21,000	21,000	238,77
10	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	96,025	0,90	96,025	96,025	86,42

